
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 19. ožujka 2019. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o sudjelovanju Istarske županije u Programu kreditiranja poduzetništva mladih 

i Programu kreditiranja poduzetništva žena 
Hrvatske banke za obnovu i razvitak 

 
Članak 1. 

 
Istarska županija (nastavno: Županija) prihvaća sudjelovanje u Programu kreditiranja 
poduzetništva mladih i Programu kreditiranja poduzetništva žena Hrvatske banke za obnovu 
i razvitak. 

Članak 2. 
 

Županija će subvencionirati kamate na poduzetničke kredite po Programima navedenim u 
članku 1. ove Odluke s jednim postotnim poenom, a sukladno uvjetima navedenim u Programu 
kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ 
 

Članak 3.  
 
Sredstva za subvencioniranje kamata za provedbu Programa planirana su u Proračunu 
Istarske županije za 2019. godinu u Razdjelu 14 Upravni odjel za gospodarstvo, poziciji 
195643 – subvencije kamata trgovačkim društvima – sredstva IŽ. Sredstva za 
subvencioniranje kamata bit će osigurana za svo vrijeme otplate kredita. 
 

Članak 4.  
 

Istarska županija i HBOR sklopit će ugovor o poslovnoj suradnji s ciljem provođenja programa 
definiranih člankom 1. ove Odluke. 

 
Članak 5. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo za praćenje provedbe ove Odluke. 
 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-07 
Pula, 19. ožujka 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo,  
2. Pismohrana, ovdje 


		2019-03-21T13:27:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




